河南省教育学会

关于农村学校应用性教育科研课题
2016年结项工作的通知
各有关单位：
根据《河南省教育厅关于开展农村学校应用性教育科研课题研究试点工作的通知》（教教科〔2014〕646号）要求，现将2016年农村学校应用性教育科研课题结项工作安排通知如下。
一、申请2016年结项的农村学校应用性课题须是经河南省教育厅审核公布的2014年试点地区农村学校应用性教育科研立项课题（见教教科〔2015〕87号文）。
二、申请结项课题须填写《河南省农村学校应用性教育科研课题结项鉴定申请•评审书（2016年版）》（附件1），电子文档从河南教育科研网http://www.hnedur.com下载。
三、申请课题结项须提交以下材料：
1．《课题立项通知书》（复印件）；
2．《河南省农村学校应用性教育科研课题结项鉴定申请•评审书（2016年版）》；
3．成果主件（研究报告，不少于1万字）；
4．成果附件（开题报告、中期报告、发表或交流的相关论文、其它过程性资料、成果影响或效益证明材料等）。
上述材料须按1-4的顺序打（复）印后胶装成册（须有封面和材料目录，封面样式见附件2），一式2套报送。报送时请配用档案袋，档案袋上注明课题名称、课题批准号、课题负责人姓名、课题负责人所在工作单位、联系电话等信息。报送结项材料时须同时提交“结项申请·评审书”、“研究报告”的电子文档（word格式）。
《2016年河南省农村学校应用性教育科研课题结项申请信息汇总表》（附件3）由省辖市或直管县（市）等申报单位汇总填写，以纸质文档和电子文档两种形式提交。
四、申请结项课题每项缴纳评审查新费300元，报送材料时一并缴纳。材料申报时间为3月20日至31日（节假日除外）。
五、材料报送地址及联系人
纸质材料报送地址：郑州市纬五路12号供销大厦808室，电子稿发送邮箱：yyktgl@126.com，联系人：徐万山、周健明，联系电话：（0371）65838013。
附件1：《河南省农村学校应用性教育科研课题结项鉴定申请•评审书（2016年版）》
附件2：《河南省农村学校应用性教育科研课题结项材料》封面参考样式
附件3：2016年河南省农村学校应用性教育科研课题结项申请信息汇总表
河南省教育学会

二〇一六年三月一日
附件1
河南省农村学校应用性教育科研课题
结项鉴定申请·评审书
（2016年版）
课题批准号
课 题 名 称
课题负责人
所 在 单 位
联 系 电 话
填 表 日 期
河南省教育学会  河南省教育科学研究所
2016年3月制
填  表  说  明
一、本表适用于河南省农村学校应用性教育科研课题结项鉴定申请。
二、请认真填写表格栏目，表格空间不够用时可加附页。
三、成果主件指课题研究报告；成果附件指课题开题报告、中期报告、发表的相关论文、成果效益证明及其它重要的过程性材料。
四、请将填好后的《河南省农村学校应用性教育科研课题结项申请·审批书》及课题成果主件（研究报告）电子文本（word格式）发送到河南省农村学校应用性教育科研课题管理专用信箱yyktgl@ 126.com。
五、材料报送地址：郑州市纬五路12号供销大厦808室，邮政编码：450003；联系人：徐万山，周健明；联系电话：0371-65838013。
一、基本信息
	提交鉴定的
成果
	成果
主件

	成果
附件

	课题负责人
信      息
	姓    名

	职称/职务

	电子信箱

	移动电话

	通讯地址

	邮编

	课题组主要成员信息

	姓  名
	工作单位
	职务/职称
	承担任务

二、工作报告（不超过2000字）
	内容提示：课题研究的目标、主要内容和研究计划完成情况等。

工作报告（续表）

三、学校课题管理部门意见
	课题管理负责人签字：              单位公章
                                        年    月    日

四、县（市、区）教育科研课题管理部门意见
	课题管理负责人签字：              单位公章
                                        年    月    日

五、省辖市（省直管县）教育科研课题管理部门意见
	课题管理负责人签字：              单位公章
                                        年    月    日

六、专家组鉴定意见（由专家组长综合专家组意见填写）
	                          专家组组长（签字）：
                                           年   月   日

七、鉴定专家签字
	姓  名
	工作单位
	职称/职务
	签  名

八、河南省教育科学研究所验收审核意见
	负责人(签字)：                 公   章

年   月   日

	鉴定等级

附件2
河南省农村学校应用性教育科研课题
结　项　材　料
课题批准号：
课 题 名 称：
课题负责人：
所 在 单 位：
联 系 电 话：
组织鉴定单位：　　　河南省教育科学研究所
填 表 日 期：
附件3
2016年河南省农村学校应用性教育科研课题结项申请信息汇总表
单位（盖章）：                                  负责人：                 手机：
详细通讯地址：                                                           邮编：
	序号
	课    题   名    称
	课题批准号
	主持人
	课题组成员
	联系电话